
5C4729169293FE74C349DC56DC140846521ACFF4

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VII/29/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator VII/29/15/3

Druk nr 119

UCHWAŁA NR VII/29/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) , - Rada gminy uchwala co następuje:

§ 1 .

Zmienia się dochody budżetu gminy według załącznika nr 1.

§ 2 .

Zmienia się wydatki budżetu gminy według załącznika nr 2.

§ 3 .

Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą:
dochody 13 804 315,97zł
rozchody 456 667,00zł
wydatki 13 347 648,97zł

§ 4 .

1. Zestawienie planowanych kwot dotacji przedstawia załącznik nr 4.
2. Plan wydatków funduszu sołeckiego przedstawia załącznik nr 8.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


